國立臺北大學會計學系碩士在職專班招生面試公告

主旨: 茲公告本專班 111 學年度碩士在職專班入學招生考試面試名單

說明:

一、面試日期:111 年 1 月 16 日(星期日)

二、報到地點:台北市民生東路三段 67 號 教學大樓六樓會計系辦公室報到

※請攜帶准考證及身份證(有相片之身份證明文件)以供備查

三、公告面試名單與報到時間如下，請考生按照下列時間報到應試(依准考證號碼排列)，共計 70 名考生。

面試順序 准考證號 姓名 報到時間 面試順序 准考證號 姓名 報到時間

1 1771001 高○喬 8：50 36 1771036 林○如 13：20

2 1771002 林○江 8：50 37 1771037 何○佑 13：30

3 1771003 黃○婷 9：00 38 1771038 蔡○錡 13：30

4 1771004 何○伊 9：00 39 1771039 陳○蓉 13：40

5 1771005 李○靚 9：10 40 1771040 詹○霖 13：40

6 1771006 黃○君 9：10 41 1771041 吳○伶 13：50

7 1771007 廖○廷 9：20 42 1771042 陳○莉 13：50

8 1771008 林○宜 9：20 43 1771043 李○俐 14：00

9 1771009 徐○良 9：30 44 1771044 吳○柔 14：00

10 1771010 范○琳 9：30 45 1771045 郭○芃 14：10

11 1771011 黃○蓉 9：40 46 1771046 劉○君 14：10

12 1771012 賀○ 9：40 47 1771047 黃○琳 14：20

13 1771013 葉○欣 9：50 48 1771048 陳○寧 14：20

14 1771014 邱○淳 9：50 49 1771049 袁○婷 14：30

15 1771015 韓○茜 10：00 50 1771050 廖○彤 14：30

16 1771016 劉○彤 10：00 51 1771051 蔡○育 14：40

17 1771017 何○臻 10：10 52 1771052 李○鈞 14：40

18 1771018 鄭○嫻 10：10 53 1771053 謝○螢 15：00

19 1771019 李○安 10：30 54 1771054 吳○琪 15：00

20 1771020 廖○瑋 10：30 55 1771055 劉○英 15：10

21 1771021 江○慧 10：40 56 1771056 杜○豪 15：10

22 1771022 戴○銓 10：40 57 1771057 傅○芸 15：20

23 1771023 涂○峰 10：50 58 1771058 甘○雯 15：20

24 1771024 鍾○辰 10：50 59 1771059 張○蘭 15：30

25 1771025 胡○修 11：00 60 1771060 許○嫣 15：30

26 1771026 吳○珊 11：00 61 1771061 陳○熙 15：40

27 1771027 尤○慧 11：10 62 1771062 何○玲 15：40

28 1771028 申○儒 11：10 63 1771063 王○琪 15：50

29 1771029 王○霖 11：20 64 1771064 黃○雲 15：50

30 1771030 洪○君 11：20 65 1771065 唐○憶 16：00

31 1771031 林○庭 11：30 66 1771066 徐○宏 16：00

32 1771032 駱○樺 11：30 67 1771067 梁○婷 16：10

33 1771033 周○蘋 11：40 68 1771068 黃○盈 16：10

34 1771034 林○如 11：40 69 1771069 鄭○萍 16：20

35 1771035 陳○蓁 13：20 70 1771070 曹○如 16：20

                                                                               國立臺北大學會計學系 111.01.12

1

報到與面試地點位置圖

2

報到地點：6 樓會計系辦公室